





## ◀ درباره ما

شرکت بکدش با هدف تولید و عرضه انواع تجهیزات و مبلمان اداری و کلاسی، فعالیت خود را در بازارهای منطقه‌ای و جهانی آغاز نمود. این مجموعه دارای خطوط تولید با تکنولوژی مدرن مشتمل بر خط جوشکاری، تزریق آلومینیوم و پلاستیک، خط رنگ پودری و مایع، برش چوب، نوار لبه چسبان CNC، لوله خم‌کن‌های CNC، برش‌های گرم و سرد پروفیل و پرس‌های متنوع ورق‌های چوبی و فلزی می‌باشد. با استفاده از تجهیزات مدرن، برخورداری از واحد تحقیق و توسعه (R&D) و استفاده از نیروی متخصص و کارآمد، شرکت بکدش قادر است کلیه محصولات و تجهیزات مدارس و مبلمان اداری و خوابگاهی، دانشگاهی و کتابخانه را با استانداردهای بین‌المللی تولید و به بازارهای مصرفی ارائه نماید.



## توصیف کسب‌وکار ◀

هر انسانی نیمی از عمر خود را در کلاس‌های درس اعم از دبستان، راهنمایی، دبیرستان و دانشگاه و یا ادارات وابسته سپری می‌نماید. بنابراین انتخاب و استفاده از تجهیزات مدرسه و دانشگاهی و اداری استاندارد، یک نکته بسیار مهم و اساسی در سلامت دانش‌آموزان و دانشجویان و کارمندان، شکل گرفتن ساختار اسکلتی و افزایش راندمان یادگیری و کارکرد آنها می‌باشد. رعایت استانداردهای لازم در ساخت تجهیزات مدارس و ساخت متناسب آن با فیزیولوژی بدن افراد، موجب برطرف نمودن ضعف‌های ساختاری اعم از حرکت دانش آموز، ساختار جسمانی و کم بودن سطح یادگیری می‌گردد.

مجموعه بکدش با تولید تجهیزات مدارس و مبلمان اداری و خوابگاهی و دانشگاهی و کتابخانه شامل میز و نیمکت مدارس، انواع صندلی‌های آموزشی و کلاسی، انواع تخت و کمدهای خوابگاهی و میز و صندلی‌ها و کمدهای کتابخانه با استاندارد بالا، سلامتی و افزایش یادگیری دانش‌آموزان، دانشجویان و کارمندان را ارتقا داده و از آسیب‌های احتمالی آنان در طول سالیان دراز جلوگیری می‌کند. تهیه تجهیزات مدارس استاندارد و ارگونومیک، راهی ساده برای جلوگیری از مسائل پیچیده روحی و جسمانی دانش‌آموزان و دانشجویان در آینده است.



## چشم‌انداز و ارزش‌ها

شرکت بک‌داش مجموعه‌ای نوآور، خلاق و تکنولوژی محور خواهد بود که با تلاش خستگی ناپذیر و به‌کارگیری دانش روز دنیا، نیازهای بازار در حوزه تجهیزات مدارس و مبلمان اداری را شناسایی کرده و به کمک نیروهای متخصص و تجهیزات پیشرفته، محصولات باکیفیت خود را تولید می‌نماید. شرکت در نظر دارد که سبد محصولات خود را روز به روز وسیع‌تر و گسترده‌تر نماید تا با کسب رضایت‌مندی مشتریان و دستیابی به بازارهای مختلف، به بزرگترین و معتبرترین مجموعه فعال در این حوزه در سطح خاورمیانه بدل گردد.



## اهداف و ماموریت

شرکت بکدش بزرگترین افتخار خود را رضایتمندی کارفرمایان و مشتریان از محصولات و خدمات شرکت اعلام می‌دارد. در راستای دستیابی به رضایت هر چه بیشتر مصرف‌کنندگان و تولید محصولاتی با کیفیت جهانی، اهداف و ماموریت‌های مجموعه بدین شکل تعریف می‌گردند:

- ۱ - تهیه بهترین مواد اولیه با کمترین میزان هزینه در جهت کاهش هزینه تمام شده محصولات
- ۲ - ارتقاء سطح کیفی تولیدات با استفاده از تحقیقات گسترده مبنی بر ساخت و طراحی
- ۳ - آموزش و بکارگیری نیروهای زبده و متخصص در زمینه طراحی و تولید تجهیزات اداری و مدارس
- ۴ - افزایش تنوع محصولات و تولید محصولات جدید جهت تامین نیازهای گسترده مدارس مختلف و ادارات
- ۵ - برگزاری دوره‌های آموزشی و ارتقاء سطح علمی تمامی کارکنان



- ۶ - استفاده از تکنولوژی پیشرفته مطابق با استاندارد جهانی  
به صورت روزافزون و توسعه محیط کارخانه‌ای و تجهیز  
گسترده آن با ماشین‌آلات مدرن
- ۷ - ثابت نگه داشتن قیمت محصولات با وجود نوسانات بازار
- ۸ - تعهد و پایبندی به حفظ استانداردهای تولیدی محصولات

### پیام مدیرعامل

شاید مهم‌ترین عامل در تعیین آینده یک شرکت، میزان رضایت مندی مشتریان از محصولات باشد. در حوزه تجهیزات و مبلمان اداری و کلاسی، مصرف‌کنندگان و کارفرمایان به دنبال محصولی با کیفیت بالا و منحصر به فرد می‌باشند.



شرکت بکدش با ایجاد زیرساخت های لازم برای تنوع بخشی به محصولات و افزایش تولید، در تلاش است که با احترام به نظرات و تقاضای مشتریان، زمینه کاری خود را افزایش دهد. محصولات شرکت با رعایت تمامی استانداردهای روز دنیا تولید می گردند که این مسئله به خودی خود، موید کیفیت بالای تولیدات هستند.

ما باور داریم که با حفظ ارزشها، پایبندی به صداقت و افزایش رضایت مشتری، به تمامی اهداف و مأموریتها و چشم اندازهای خود در تولید محصولات دست خواهیم یافت و لبخند رضایت را بر چهره تمامی مشتریان خواهیم نشانند.

## خدمات ◀

امکان ارسال کاتالوگ از طریق شبکه های اجتماعی و ایمیل مشاوره تخصصی برای خرید بهترین محصول مطابق با نیاز و سلیقه شما تضمین بهترین کیفیت و قیمت در بازارهای مشابه



پشتیبانی‌های گسترده پیرامون خدمت‌رسانی و ارائه به  
موقع سفارشات  
گارانتی تمامی محصولات و خدمات پس از فروش بلند  
مدت

تضمین حفظ کیفیت در فرآیند حمل و نقل و ارسال کالا

### محصولات ◀

انواع صندلی دانش‌آموزی، دانشگاهی و مبلمان  
مدارس و ادارات

انواع میز و نیمکت دانش‌آموزی و اداری و کتابخانه  
ای

انواع کمد اداری و مدرسه‌ای

تخت خواب خوابگاهی

تخته وایت برد

کتابخانه





## ◀ تحویل محصول و روش پرداخت

با توجه به موقعیت جغرافیایی خاورمیانه و دسترسی‌های فراوان به مرزهای زمینی، ریلی، هوایی و دریایی، ارسال محصولات برای مشتریان بسته به کشور مورد نظر و کمیت محصولات ارسالی از یکی از این چهار طریق صورت (عمدتاً به صورت زمینی یا دریایی) می‌پذیرد. در تمامی راه‌های ارسال، شرایط نگهداری و انتقال محصول به طور کامل رعایت خواهد شد تا محصول بدون هر گونه آسیبی به دست سفارش دهندگان برسد. همچنین سفارش‌دهندگان محترم می‌توانند در صورت نیاز یکی از راه‌های ارسال را ترجیح دهند که پس از بررسی‌های کارشناسی و در صورت امکان سفارشات از همان طریق به دست مشتریان خواهد رسید. با توجه به داشتن حساب‌های ارزی متعدد به نام شرکت و اشخاص حقیقی مورد تایید شرکت بکدانش، روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می‌کنیم. همچنین شما می‌توانید روش پرداخت مورد نظر خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید تا در صورت امکان، نتیجه به شما اطلاع داده شده و پرداخت از همان روش انجام گیرد.



با توجه به داشتن حساب‌های ارزی متعدد به نام شرکت و اشخاص حقیقی مورد تایید شرکت بکدش، روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می‌کنیم. هم‌چنین شما می‌توانید روش پرداخت مورد نظر خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید تا در صورت امکان، نتیجه به شما اطلاع داده شده و پرداخت از همان روش انجام گیرد

